Tuchola, dnia 23.08.2006r.

P.Z.H.G.P.  ODDZIAŁ TUCHOLA rok 2006

ZESTAWIENIE OSIĄGNIĘTYCH WYNIKÓW O TYTUŁ MISTRZA ODDZIAŁU

w KAT. „A” od 100 do 350 km

Limit km na gołębia 700 km

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Sekcja
	Konkursy
	Coefic.

	Mistrz
	Figiel Henryk 
	Tuchola
	20
	535,03

	I Vice Mistrz
	Tomaszewski Jarosław
	Tuchola
	20
	673,71

	II Vice Mistrz
	Lorbiecki Krzysztof
	Tuchola
	20
	697,07

	Przodownicy

	1.
	Fryca Sławomir
	Tuchola
	20
	882,68

	2.
	Szostak Henryk
	Tuchola
	20
	1301,14

	3.
	Górski Stanisław
	Tuchola
	20
	1359,02

	4.
	Naftyński Grzegorz
	Sępólno
	20
	1857,94

	5.
	Pepłowski Mariusz
	Tuchola
	20
	1971,95

	6.
	Lesiński Ryszard
	Tuchola
	20
	2234,71

	7.
	Muzioł Mateusz
	Tuchola
	20
	2257,99

	8.
	Drejasz Bolesław
	Tuchola
	15
	1426,96


NAJLEPSZE LOTNIKI ODDZIAŁU TUCHOLA W KAT. „A”

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Nr obrączki rodowej
	Płeć
	Konk.
	Coefic.

	Champion
	Gostomski Kazimierz
	PL-0304-05-3041
	0:1
	5
	58,10

	II Lotnik
	Gostomski Kazimierz
	PL-0304-04-245
	0:1
	5
	84,77

	III Lotnik
	Górski Stanisław
	PL-0304-04-2747
	1:0
	5
	207,05


ZA ZARZĄD:

            VICEPREZES                                                                                         PREZES

      Ds. organizacji lotów       

          Henryk Szostak                                                                                   Górski Stanisław

Tuchola, dnia 23.08.2006r.

P.Z.H.G.P.  ODDZIAŁ TUCHOLA rok 2006

ZESTAWIENIE OSIĄGNIĘTYCH WYNIKÓW O TYTUŁ MISTRZA ODDZIAŁU

w KAT. „B” od 300 do 600 km

Limit km na gołębia 1400 km

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Sekcja
	Konkursy
	Coefic.

	Mistrz
	Gostomski Kazimierz
	Sępólno
	16
	 203,28

	I Vice Mistrz
	Fryca Sławomir
	Tuchola
	16
	388,84

	II Vice Mistrz
	Figiel Henryk
	Tuchola
	16
	425,19

	Przodownicy

	1.
	Naftyński Grzegorz
	Sępólno
	16
	469,48

	2.
	Lesiński Ryszard
	Tuchola
	16
	800,10

	3.
	Szostak Henryk

	Tuchola
	16
	997,44

	4.
	Pepłowski Mariusz
	Tuchola
	16
	1008,73

	5.
	Kwaśniewski Grzegorz
	Tuchola
	16
	1331,22

	6.
	Górski Stanisław
	Tuchola
	16
	1343,84

	7.
	Lorbiecki Krzysztof
	Tuchola
	16
	1380,21

	8.
	Muzioł Mateusz
	Tuchola
	16
	1758,14

	9.
	Misiorski Ireneusz
	Lniano
	15
	416,02

	10.
	Tomaszewski Jarosław
	Tuchola
	15
	1082,39

	11.
	Drejasz Bolesław
	Tuchola
	15
	1758,24

	12.
	Knopek Ryszard
	Tuchola
	12
	1094,17


NAJLEPSZE LOTNIKI ODDZIAŁU TUCHOLA W KAT. „B”

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Nr obrączki rodowej
	Płeć
	Konk.
	Coefic.

	Champion
	Naftyński Grzegorz 
	PL-0300-03-5803
	0:1
	4
	18,90

	II Lotnik
	Tomaszewski Jarosław
	PL-0304-04-1059
	1:0
	4
	27,21

	III Lotnik
	Figiel Henryk
	PL-0304-02-5546
	0:1
	4
	36,14


ZA ZARZĄD:

       VICEPREZES                                                                                                   PREZES

 Ds. organizacji lotów       

      Henryk Szostak                                                                                              Górski Stanisław

Tuchola, dnia 23.08.2006r.

P.Z.H.G.P.  ODDZIAŁ TUCHOLA rok 2006

ZESTAWIENIE OSIĄGNIĘTYCH WYNIKÓW O TYTUŁ MISTRZA ODDZIAŁU

w KAT. „C” powyżej 500 km

Limit km na gołębia 1650 km

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Sekcja
	Konkursy
	Coefic.

	Mistrz
	Lorbiecki Krzysztof
	Tuchola
	9
	157,65

	I Vice Mistrz
	Misiorski Ireneusz
	Tuchola
	9
	160,47

	II Vice Mistrz
	Górski Stanisław
	Tuchola
	9
	327,58

	Przodownicy

	1.
	Figiel Henryk
	Tuchola
	9
	465,43

	2.
	Lesiński Ryszard
	Tuchola
	9
	567,18

	3.
	Muzioł Mateusz
	Tuchola
	9
	591,51

	4.
	Fryca Sławomir
	Tuchola
	9
	671,25

	5.
	Tomaszewski Jarosław
	Tuchola
	9
	679,91

	6.
	Knopek Ryszard
	Tuchola
	9
	822,68

	7.
	Drejasz Bolesław
	Tuchola
	9
	937,85

	8.
	Szostak Henryk
	Tuchola
	9
	1004,59

	9.
	Gostomski Kazimierz
	Sępólno
	9
	1166,52


NAJLEPSZE LOTNIKI ODDZIAŁU TUCHOLA W KAT. „C”

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Nr obrączki rodowej
	Płeć
	Konk.
	Coefic.

	Champion
	Misiorski Ireneusz
	PL-0304-02-6563
	0:1
	3
	4,18

	II Lotnik
	Lorbiecki Krzysztof
	PL-0304-04-33
	1:0
	3
	35,30

	III Lotnik
	Górski Stanisław
	PL-0304-04-2791
	1:0
	3
	91,35


ZA ZARZĄD:

       VICEPREZES                                                                                         PREZES

 Ds. organizacji lotów       

      Henryk Szostak                                                                                   Górski Stanisław

Tuchola, dnia 23.08.2006r.

P.Z.H.G.P.  ODDZIAŁ TUCHOLA rok 2006

ZESTAWIENIE OSIĄGNIĘTYCH WYNIKÓW O TYTUŁ MISTRZA ODDZIAŁU

w KAT. „GMP”  

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Sekcja
	Konkursy
	Pkt.

	Mistrz
	Misiorski Ireneusz
	Tuchola
	28
	1058,64

	I Vice Mistrz
	Lorbiecki Krzysztof
	Tuchola
	28
	1050,59

	II Vice Mistrz
	Figiel Henryk
	Tuchola
	28
	1048,88

	Przodownicy

	1.
	Fryca Sławomir
	Tuchola
	28
	1026,90

	2.
	Tomaszewski Jarosław
	Tuchola
	28
	987,62

	3.
	Szostak Henryk
	Tuchola
	28
	973,06

	4.
	Muzioł Mateusz
	Tuchola
	25
	889,94

	5.
	Drejasz Bolesław
	Tuchola
	23
	799,83


NAJLEPSZE LOTNIKI ODDZIAŁU TUCHOLA W KAT. „GMP”

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Nr obrączki rodowej
	Płeć
	Konk.
	Pkt.

	Champion
	Figiel Henryk
	PL-0304-02-5546
	0:1
	7
	267,74

	II Lotnik
	Lorbiecki Krzysztof
	PL-0304-04-34
	1:0
	7
	266,57

	III Lotnik
	Figiel Henryk
	PL-0304-04-3314
	1:0
	7
	263,82


ZA ZARZĄD:

       VICEPREZES                                                                                         PREZES

 Ds. organizacji lotów       

      Henryk Szostak                                                                                   Górski Stanisław

Tuchola, dnia 23.08.2006r.

P.Z.H.G.P.  ODDZIAŁ TUCHOLA rok 2006

ZESTAWIENIE OSIĄGNIĘTYCH WYNIKÓW O TYTUŁ 

„CHAMPION ODDZIAŁU”

w KAT. „TRADYCYJNEJ” 1:0 SAMCE  

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Nr obrączki rodowej
	Płeć
	Konk.
	Punkty
	K/km

	Champion
	Tomaszewski Jarosław
	PL-0304-04-1059
	1:0
	11
	424,29
	4070,93

	II Lotnik
	Pepłowski Mariusz
	PL-0304-04-1122
	1:0
	10
	396,73
	4144,17

	III Lotnik
	Figiel Henryk
	PL-0304-02-5548
	1:0
	10
	381,62
	3882,01

	IV Lotnik
	Lorbiecki Krzysztof
	PL-0304-04-34
	1:0
	10
	369,74
	3630,13

	V Lotnik
	Figiel Henryk
	PL-0304-02-5556
	1:0
	10
	355,46
	3481,53

	VI Lotnik
	Lorbiecki Krzysztof
	PL-0304-04-30
	1:0
	10
	354,38
	3630,13

	VII Lotnik
	Figiel Henryk
	PL-0304-05-7212
	1:0
	10
	340,69
	3629,60

	VIII Lotnik
	Figiel Henryk
	PL-0304-04-3314
	1:0
	9
	388,84
	3898,08

	IX Lotnik
	Misiorski Ireneusz
	PL-0304-04-2865
	1:0
	9
	380,99
	3658,03

	X Lotnik
	Gostomski Kazimierz
	PL-039-01-4139
	1:0
	9
	374,99
	3745,42


w KAT. „TRADYCYJNEJ” 0:1 SAMICE  

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Nr obrączki rodowej
	Płeć
	Konk.
	Punk.
	K/km

	Champion
	Figiel Henryk
	PL-0304-04-5546
	0:1
	12
	452,00
	4408,72

	II Lotnik
	Fryca Sławomir
	PL-0304-03-2743
	0:1
	11
	405,87
	4324,40

	III Lotnik
	Figiel Henryk
	PL-0304-04-3343
	0:1
	10
	382,12
	3882,01

	IV Lotnik
	Figiel Henryk
	PL-0304-04-3301
	0:1
	10
	345,18
	3481,53

	V Lotnik
	Figiel Henryk
	PL-0304-03-1739
	0:1
	10
	310,25
	3229,12

	VI Lotnik
	Misiorski Ireneusz
	PL-0304-02-6563
	0:1
	9
	349,13
	3349,29

	VII Lotnik
	Fryca Sławomir
	PL-0304-04-1392
	0:1
	9
	335,80
	3378,10

	VIII Lotnik
	Lorbiecki Krzysztof
	PL-0304-03-2940
	0:1
	9
	331,75
	3342,39

	IX Lotnik
	Muzioł Mateusz
	PL-0297-03-121
	0:1
	9
	328,83
	3469,25

	X Lotnik
	Szostak Henryk
	PL-0304-04-2620
	0:1
	9
	312,16
	3136,51


ZA ZARZĄD:

       VICEPREZES                                                                                         PREZES

 Ds. organizacji lotów       

      Henryk Szostak                                                                                   Górski Stanisław

Tuchola, dnia 23.08.2006r.

P.Z.H.G.P.  ODDZIAŁ TUCHOLA rok 2006

ZESTAWIENIE OSIĄGNIĘTYCH WYNIKÓW O TYTUŁ 

„CHAMPION ROCZNE”

w KAT. „TRADYCYJNEJ” 1:0 SAMCE  

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Nr obrączki rodowej
	Płeć 
	Konk.
	Punkty
	K/km

	Champion
	Figiel Henryk
	PL-0304-05-7212
	1:0
	10
	340,69
	3629,60

	II Lotnik
	Gostomski Kazimierz
	PL-0304-05-3013
	1:0
	8
	296,72
	2772,10

	III Lotnik
	Fryca Sławomir
	PL-0304-05-5323
	1:0
	8
	210,34
	2125,84

	IV Lotnik
	Fryca Sławomir
	PL-0304-05-5364
	1:0
	7
	291,94
	2988,26

	V Lotnik
	Figiel Henryk
	PL-0304-05-7207
	1:0
	7
	272,92
	2718,48

	VI Lotnik
	Wróblewski Janusz
	PL-0325-05-3179
	1:0
	7
	230,98
	2425,15

	VII Lotnik
	Gostomski Kazimierz
	PL-0304-05-3042
	1:0
	6
	234,91
	2279,56

	VIII Lotnik
	Lesiński Ryszard
	PL-0304-05-4393
	1:0
	6
	234,16
	2289,13

	IX Lotnik
	Gostomski Kazimierz
	PL-0304-05-3095
	1:0
	6
	200,83
	1982,38

	X Lotnik
	Fryca Sławomir
	PL-0304-05-5355
	1:0
	6
	190,01
	2030,08


w KAT. „TRADYCYJNEJ” 0:1 SAMICE  

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Nr obrączki rodowej
	Płeć 
	Konk.
	Punkty
	K/km

	Champion
	Lesiński Ryszard
	PL-0304-05-4364
	0:1
	7
	255,88
	2517,23

	II Lotnik
	Lesiński Ryszard
	PL-0304-05-4379
	0:1
	6
	232,25
	2396,74

	III Lotnik
	Fryca Sławomir
	PL-0304-05-5339
	0:1
	6
	219,84
	2290,12

	IV Lotnik
	Figiel Henryk
	PL-0304-05-7237
	0:1
	6
	190,71
	1972,78

	V Lotnik
	Gostomski Kazimierz
	PL-0304-05-3041
	0:1
	6
	180,45
	1581,41

	VI Lotnik
	Fryca Sławomir
	PL-0304-05-5356
	0:1
	6
	163,37
	1580,11

	VII Lotnik
	Fryca Sławomir
	PL-0304-05-5318
	0:1
	6
	159,38
	1580,11

	VIII Lotnik
	Fryca Sławomir
	PL-0304-05-5361
	0:1
	6
	153,93
	1580,11

	IX Lotnik
	Kądziorski Jan
	PL-0304-05-5947
	0:1
	5
	209,77
	2154,10

	X Lotnik
	Gostomski Kazimierz
	PL-0304-05-3035
	0:1
	5
	204,00
	2108,28


ZA ZARZĄD:

       VICEPREZES                                                                                         PREZES

 Ds. organizacji lotów       

      Henryk Szostak                                                                                   Górski Stanisław

Tuchola, dnia 18.09.2006r.

P.Z.H.G.P.  ODDZIAŁ TUCHOLA rok 2006

GOŁĘBIE MŁODE

TABELA WSPÓŁZAWODNICTWA MISTRZOSTWA ODDZIAŁU 

w KAT. „MISTRZOSTWO POLSKI GOŁĘBI MŁODYCH”

	Tytuł
	Nazwisko i imię
	Sekcja
	Konk.
	Coefic.

	Mistrz
	Spichalski Wiesław
	Tuchola
	15
	961,17

	I Vice Mistrz
	Lesiński Ryszard
	Tuchola
	15
	1072,10

	II Vice Mistrz
	Gostomski Kazimierz
	Sępólno Kr.
	15
	1104,40

	Przodownicy

	1.
	Chmurzyński Jerzy
	Lniano
	15
	1349,90

	2.
	Wróblewski Janusz
	Lniano
	15
	1661,73

	
	
	
	
	


ZA ZARZĄD:

       VICEPREZES                                                                                         PREZES

 Ds. organizacji lotów       

      Henryk Szostak                                                                                   Górski Stanisław

